
标题： 永春县横口乡上西坑村排前桥翻建工程

公告类型：  中标结果公示

中标人：
盛路（福建）建工有限公司

中标价： 460753元

中标人代码：
91350526MA33N3PG98

中标结果公示中标结果公示

费率或其它类型结果: /

详情： 永春县横口乡上西坑村排前桥翻建工程永春县横口乡上西坑村排前桥翻建工程

中标结果公示中标结果公示
 

永春县横口乡上西坑村排前桥翻建工程招标于2024年04月16日09时30分在泉州盛鑫工程造价咨询有限公司
开标室开标，并于2024年04月17日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标单位 项目负责人 证书编号 中标价

盛路（福建）建工有限公司 陈丽霞 闽2352016201791043 460753元

2、其他情况说明： /

4、公示时间：2024年04月23日至2024年05月06日

5、评标办法：固定价随机抽取中标人法

6、联系方式：

招标人：永春县横口乡上西坑村村民委员会  

地址：永春县  ，邮编：362600

电子邮箱:                           

电话：13489832578，传真：            

联系人：郭先生

招标代理机构：泉州盛鑫工程造价咨询有限公司

地址： 永春县桃城镇福龙丽景西路20号，邮编：362600

电子邮箱: yongchunsx@163.com                

电话： 18350712870   ，传真：      /        

联系人：   李先生     。

 

 

2024年04月23日

签字并盖章的中标结果公告文件: (1) 结果公示.pdf(md5:3E96A992314C7F43B028E364654E0468)

附件： 无

公示时间： 2024-04-23 08:30:00  至  2024-05-06 17:00:00

mailto:zftyqz@163.com
https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/662704dadd961d2ba04c818b.pdf

	中标结果公示

		2024-04-23T08:47:38+0800




